EPISTOLA  XXV. 

AD  ABCHIEPISCOPUM  CAPUANUM  ET  C.ETEROS. 

(Annol08i.) 

Ut  se  ab  excommunicatorum  participatione  absti- 
neant,  eamque  aliis  mterdicant.  lis  ijui  persecu- 

r      tionem  ferre  non  possunt  licentiam  impnrtitur  aut 
L"      adsedem  apostolicam  aut  ad  ducem  fugiendi. 

GBEGOBiusepiscopus,servusservorumDei,dilecto 
in   Christo  fratri   H    Capuano  archiepiscopo, 

cacterisque  principatuum  episcopis,  qui  beato  Petro 
obedientes  Christiauam  religionem  constanter  de- 
fendunt,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Congratulamur  dilectioni  vestrae,  fratres  charis- 
simi,  quoniam  digui  inventi  estis,  qui  pro  Christiana 

religione  integra  virtute  fortique  constantia  inimi- 
citias,  odium  et  contumelias  patiamini  :  ac  optamus 
ut  de  reliquo  immobili  robore  perseveretis,  non 
modo  vos  ab  illicita  et  nefaria  excommunicatorum 

participatione  abstinentes,  sed  et  caeteros  sacerdotes 
ab  eorum  communione  interdicentes.  Si  qui  vero 

D  fuerint  qui  contra  interdictum  vestrum  et  nostrum 
contumaciter  missas  et  officia  illis  divina  celebrare 

subinde  praesumpserint,  pro  certo  habeant  tales, 
annuente  Deo,  sacris  se  ministeriis,  quae  indigne 
usurpare  non  metuent,  in  perpetuum  abdicandos  et 
6ine  spe  recuperationis  amovendos.  De  caetero  si 
quis  vestrum  impiorum  pressuram  ferre  non  valens 
cupit  secedere,  nobis  non  displicet.  Hujusmodi  ergo 

vel  in  potestatem  ducis  gloriosi  vel  fratris  ejus  pote- 
rit  ire,  aut  si  ad  nos  venire  maluerit,  nos  charitate 

qua  debemus  eum  libenter  suscipiemus.  Qui  vero 

aliis  exemplum  factus  fortiter  inter  impios  perse- 

veraverit,  ille  procul  dubio  virtutis  coronam  gloriae- 
que  triumphum  merito  majorem,  Domino  largiente, 

percipiet. 
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EPISTOLA  XXVI.  A  nec  ignorat  quid  sibi  pro  talibus  iu  One  debetur. 

ad  abchiepiscopum  neapolitanum.  Quapropter,  ut  solertiae  tuae  bfeviter  loqui  si  multa 

(Anno  1081.)  dixisse,  admouemus,  id  quod  memoriae  tuae  semper 

Pracipit  ut  magistro  militum  sub  excommunicatio-      adesse  putamus,   videlicet   ut  Veritatis  sententiam 
nis  pvna  interdicat,  nc  ulterius  Jordaui  perjuro  et      qUilsj  sjgnaculum  sub  cor  tuum  ponas  :  I»  patientia 
excommunicato  auxilium  ferat. 

Gbegorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  L....